
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2020-09-12  Nr. 4CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 31 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 202 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“, posėdis įvyko 2020 m. rugsėjo 12 d. 10.00 val. 

Lietuvos šaulių sąjungos štabe ir nuotoliniu būdu naudojantis Microsoft Teams. 

 

Pirmininkas: plk. Albertas Dapkus 

Sekretorius: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: plk. Albertas Dapkus, Židrūnas Šadauskis, Edmundas Čečėta, Mindaugas Milius, 

Skaidrilė Grigaitė–Mockevičienė, Gediminas Jankus, Leonas Stonkus, Kęstutis Kostas Vaitonis, 

Egidijus Šinkūnas. 

Nedalyvavo: Juozas Janušaitis, Gražvydas Zulanas, Edgaras Diržius. 

Posėdis teisėtas, dalyvauja daugiau kaip 2/3 Centro valdybos narių arba jų pavaduotojų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas, LŠS aktualijos. 

2. Dėl jaunųjų šaulių vasaros stovyklų ataskaitos. 

3. Dėl 2020 m. I pusmečio veiklos ataskaitos ir 2020 metų IV ketvirčio veiklos plano peržiūros. 

4. Dėl LŠS finansinės (biudžeto) apžvalgos po I pusmečio. 

5. Dėl tarnybinių automobilių nurašymo. 

6. Dėl LŠS veiklos strategijos. 

7. Dėl pasirengimo LŠS kasmetinei tarptautinei konferencijai eigos. 

8. Kiti klausimai: dėl Panevėžio rinktinės pastato; dėl nario mokesčio dydžio nustatymo; dėl 

stojamojo nario mokesčio tvarkos aprašo pakeitimo; dėl LŠS įstatymo ir statuto pakeitimų. 

 

1. SVARSTYTA. Įvadas, LŠS aktualijos. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti darbotvarkei su pakeitimais.  

2. SVARSTYTA. Jaunųjų šaulių vasaros stovyklų ataskaita. 



2 

 

3. SVARSTYTA. 2020 m. I pusmečio veiklos ataskaita ir 2020 metų IV ketvirčio veiklos plano 

peržiūra. 

NUTARTA. Balsuojant „už“ 6, „susilaikė“ 3, „prieš“ 0 pritarti šaulių dalyvavimui užtikrinant 

saugumą rinkimų metu po oficialaus Vyriausiosios rinkimų komisijos kreipimosi. 

4. SVARSTYTA. LŠS finansinė (biudžeto) apžvalga po I pusmečio. 

5. SVARSTYTA. Dėl tarnybinių automobilių nurašymo. 

NUTARTA. Balsuojant „už“ 9, „susilaikė“ 0, „prieš“ 0 pritarti tarnybinių automobilių Ford Galaxy, 

valst. Nr. DNS 971, ir Opel Frontera, valst Nr. GOF 225, nurašymui. 

6. SVARSTYTA. Dėl LŠS veiklos strategijos. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti tokiai veiksmų sekai. 

7. SVARSTYTA. Dėl pasirengimo LŠS kasmetinei tarptautinei konferencijai eigos. 

8. SVARSTYTA. Kiti klausimai: 1) dėl stojamojo nario tvarkos aprašo pakeitimo; 2) dėl nario 

mokesčio dydžio nustatymo; 3) dėl LŠS V. Putvinskio–Pūtvio klubo rašto Nr. VPPK-28 „Dėl LŠS 

V. Putvinskio-Pūtvio klubo nuostatų patvirtinimo“; 4) dėl Panevėžio rinktinės pastato; 5) dėl LŠS 

įstatymo ir statuto pakeitimų. 

NUTARTA. 8.1. Bendru sutarimu pritarti pakeitimams. 

  8.2. Bendru sutarimu palikti galiojančią nario mokesčio mokėjimo tvarką. 

  8.3. Balsuojant „už“ 1, „susilaikė“ 2, „prieš“ 6 nepritarti LŠS V. Putvinskio–Pūtvio 

klubo nuostatų papildymui. 

  8.4. Bendru sutarimu pritarti: 1. Ekspertizei, pastato įvertinimui. 

         2. Rinktinės vadui paruošti veiksmų eigos variantus. 

         3. Organizuoti išvažiuojamąjį posėdį Panevėžyje. 

  8.5. Bendru sutarimu pateikti teisės aktų projektus LŠS lygmeniu, LŠS statuto 173, 174, 

197 (rikiuotės statutas), 234, 235, 326 p., XII sk. klausimų kuratoriumi skirti M. Milių. 

 


